w przeliczeniu do jednego wozokilometra usługi wykonywanej w ramach zadania objętego niniejszym 

porozumieniem.  

4. Przewidywana łączna wartość rekompensaty, o której mowa w § 8 ust. 1, przy spełnieniu przez Gminę 

obowiązku wskazanego w § 5 ust. 1 pkt 10 i uwzględniającej kwotę rozsądnego zysku wyniesie w okresie 

rozliczeniowym kwotę 9 777 996,03 zł zł (słownie: dziewięć milionów siedemset siedemdziesiąt siedem tysięcy 

dziewięćset dziewięćdziesiąt sześć złotych 03/100).  

1) w roku 2025 – 1 084 209,64 zł; 

2) w roku 2026 – 1 097 607,10 zł; 

3) w roku 2027 – 1 092 651,86 zł; 

4) w roku 2028 – 1 076 776,78 zł; 

5) w roku 2029 – 1 081 242,60 zł; 

6) w roku 2030 – 1 073516,96 zł; 

7) w roku 2031 – 1 088 675,56 zł; 

8) w roku 2032 – 1 099 595,31 zł; 

9) w roku 2033 – 1 083 720,22 zł; 

5. Dodatkowo Gmina będzie partycypować w kosztach osobowych obsługi i administracji zadań 

wynikających z Porozumienia w wysokości 1.200,00 zł brutto (słownie: jeden tysiąc dwieście  złotych brutto) 

miesięcznie, płatnej Organizatorowi zgodnie z § 10 ust. 3 Porozumienia.  

§ 10. Dotacja celowa  

1. Rekompensata będzie przekazywana Organizatorowi przez Gminę w formie dotacji celowej. 

2. Wysokość dotacji celowej należnej od Gminy w okresie rozliczeniowym będzie ustalana na podstawie